平成２６年１２月１０日

各 位

代 表 取 締 役 社 長  森澤 紳勝

（コード番号：６７８８ 東証第一部）

               お問い合せ先

専務取締役管理本部長  尾田 虎二郎

                                          （TEL：０６－６４５６－４６００）

当社連結子会社の人事異動に関するお知らせ

平成２７年１月１日付をもって、下記の通り、当社連結子会社の株式会社トリムエレクト

リックマシナリーの人事異動を実施しますので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事（新任）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役会長 奥田 健一 代表取締役社長

代表取締役社長 下元 広憲 取締役

       以 上

News Release